sit, apostolicum palernac providentiae

nostrae praesidium exposcant: nobis pro-

pterea exponenles praclati humililer

supplicari fecerunt ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de henignitalc apostoticcà dignaremur.

AvocMurcan- 8 3. Nos iffilur, oui Ordinem praefa-

sej.Mn, abuia tum in visceribus trerimus charilalis ,
i-'iiBulu relifiio- .... . ,. :

qiiicquam perlurbationibiis et incommodis, quae I

praeniissorum occasione in dies oriri

possent, mature occurrere, et opportu-

num iam exortis remedium adliibere

cupientes, ipsosque exponentes et alios

infrascriptos dicli Ordinis professores

specialis l'avore gratiac prosequi volen-

tes, et eornm singulares personas a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

el ijilerdicli, aliisque ecclesiaslicis sen-

lentiis , censuris el poenis , a iure vel

ab homine, quavis occnsiione vel causa

latis, si quibus qnomudolibct innodalae

existunt, ad erfeclnm praescntium dum- ;

taxat consequendum , harum serie ab-

solvenles et absohilas fore censentes;
\

necnon causae el conlioversiae super 1

aiLerualivae praefalac slaluni el merita,
|

asineli (aculla

le.

nominaque et cognomina, ac qualitates

iudicum et colliligantium seu conten-

dentium quorumcumque et alia quaeli-

bet , etiam specificam et individuam

mentionem et expressionem requirentia,

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis habenles, huiusmodi suppli-

calionibus inclinali , ac audità super

praemissis dileclorum filiorum procura-

toris gcneralis ac aliorum superiorum

iitriusque familiae dicti Ordinis
,
quos

desuper audiendos duximus, relatione
,

causam el controversiam praefalas in

stalu et terminis, in quibus de praesenti

quomodolibet reperiuntur, tam a diete

capii alo generali quam ab illis quibus-

cumque iudicibus et tribunalibus ad nos

et Sedem Apostolicam, prout iuris fue-

ril, lermìnandas, auctorilale apostolica,

tenore praesenlium, avocamus.

§ 4. Porro, cum iidem exponentes di- Rcsciraur
, . . ... ctiani dectjere
clarum provinciarum nomme etiam in-.i« quano ,!,..

slilerint ul quarlum definitorem gene- ra'n a'djeo'ju""

lalem ex fraliibus Recolleclis provin-

ciarum huiusmodi addere et deputare

vellemus, nobis simililer et Sedi prae-

dictae facullalem statuendi hac in re

quidquid in Domino expedire censueri-

nius barum serie rcservamus, ac pro-

inde omnibus et singnlis nationis et

Ordinis praediclorum supcrioribus fra-

tribus el personis, ne tam coniunclim

quam divisim in praemissis vel eornm

aliijuo dircele vel indircele aut alias

qnomodolibel quidquam innovare vel at-

lontare audeanl quovis modo seu prae-

sumanl, dislricle inhibemus , illisque

praecijiimus et mandamus ut a quibus-

vis atlcnlalis seu innovalis huiusmodi

humililer abslineanl, donec a suprema

noslrà el eiusdem Scdis aequilale ba-

beanl iustitiae complemcnluin.

^ 5. Praelerea, ut de celerò ad' munus a quo pii?..n-

agcnlis seu negoliorum gesloris, queinii»'"* «aiiK-ae.

1 Praeposit. ad nos addimus (r. t.).
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Ab«ii1nlio

provinciae praefatae in Romana Curia

habere consue veruni, quolies illud va-

care conligerit, is tanlummodo assuma-

lur, quem prò tempore cxistens niini-

sler generalis dicli Ordinis ex tribus

religiosis sibi ad id per superiores prò

tempore pariler exislenles earumdern

provinciarum praestandis idoncitale et

nierilis praestanliorem esse iudicaverint,

aucloritate et tenore praediclis stalui-

mus et ordinamus.

i § 6. Celerum omnes et singulas per-

sonas utriusque sexus provinciarum et

nalionis huiusraodi, quae postcelebratio-

nera capituli generalis obedientiara prò

tempore existenlibus minislris generali-

bus eiusdem Ordinis, sicut praemiltilur,

haclenus non praesliterunt, ex nunc prout

ex luncposlquam obedientiam huiusmo-

di a dictis exponeutibus iilarum nomine

praeslitam, ac declarationem circa me-

moraluna capilulum generale ab eis fa-

clam, ut prael'ertur, realiler et cum elTe-

clu ralificaverint, a censuris quibuslibet,

si quas propler praemissa quomodoli-

bet incurrerunl seu incurrisse dici vel

praetendi possent , eàdem auctoritale,

harum serie, in utroque foro absolvimus

ci totaliler liberamu?. Ac cum illis ex

fralribus provinciarum et nalionis prae-

dictarum
,

qui, censuris huiusmodi , si

quas propler eadem praemissa incurre-

runl, innodali, sacrosancluni missae sa-

crilìcium (non lamen in conlemplum

clavium) celebraverunl, seu alias in suis

ordinibus minislraverint, super irregula-

rilate per eos quomodolibet inde con-

trada , ilaut, illà et iisdem praemissis

non obstanlibus, durnniodo nullum aliud

canonicum eis obslel impedimenlum
,

clericali characlere, quo alias rite insi-

gniti l'uerunt, illiusqKC privilugiis ac siis-

ceplis per eos paiiler rile qiiaUior nii-

noribus , necnon sacris subdiaconatus,

diaconatus ci presbyteralus ordinibus

Bull. llom. — Voi. XX. Oi

uli, et, quatenus illos nondum susccpe-

rint, ad eos, si ad id idonei reperian-

tur, servatis alias servandis, promoveri,

et promoli in illis cliani in altaris mi-

nisterio ministrare libere et licite pos-

sint et valeanl, in utroque pariler foro

dispensamus. Pcrsonas ilidem supradi-

ctas, et eorum quamlibet, si quam pro-

pler eadem praemissa privalionis vocis

aclivae et passivae poenam incurrerunl,

ad vocem activam et passivam huius-

modi adversus praemissa opportune re-

babililamus , illasque in inlegrum et

prislinum, ac eum, in quo anlea quo-

modolibet crani, statum resliluimus
,

reponimus el plenarie reintegramus.

8 7. Omnes insuper el singulos tam connmusiur
«5

;

" omnes ictus le-

capilulares quam deimitonales el aliosgn™» '"e"-

quoslibet tam iudiciales quam exlraiu-

diciales actus et funcliones in supradi-

cto rerum slatu, alias tamen legilime,

per quoscumque superiores, fratres et

personas dicti Ordinis in memoralis pro-

vinciis, earumque el aliis quarumcum-

que civitalura, terrarum el locorum ca-

rissimo in Chrislo iilio nostro Ludovico

Francorum regi chrislianissirao subiecto

rum conventibus, monasleriis ac domi

bus regularibus tam virorum quam mu
lierum eiusdem Ordinis haclenus geslos

el factos respective, cum omnibus inde,

ceteroqui pariler legilime , seculis , di- -

età aucloritate, earumdern tenore prae-

sentium, validamus el confìrmamus, illis-

que iaviolabilis apostolicae fìrmilalis

robur adiicimus, ac omnes el singulos

iuris el facli defectus, etiam substantia-

les, si qui desuper propler praemissa

quomodolibet inlervenerunl, seu inter-

venisse dici, censeri vel praetendi pos-

sint, sanamus el supplemus.

^ 8. Ne auLem natio praedicta tribns Eiigumur irci
J

.

' suini dflinilo-

delinitoribus neiieralibus prò eà bacie- '«. so"'-'.-!"»

nus, sicut praemiltilur, eligi solilis din- «e.

lius desliUila remaneal, dilectos lilios
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Gnlielnuim Beccarci et Nicolaum Potin

de Observantià, ac Hyacinlhum Lefebure

Rccollectorum rcspeclive fratrum nalio-

iiis et Ordinis luiiiismodi professore?,

de quorum fide, prudenliA, rerum agen-

darum usn, pielate, integrilate, charitate

ci rcligionis zelo plenam in Domino fì-

diiciam habemus, praedicli Ordinis defi.

nilores generales prò memorala nalione

Gallica usque ad proxime fulurum ca-

pitnluro generale eiusdem Ordinis dura.

Uiros, cum omnibus ci singulis praee-

minenliis, praerogalivis , fncullatibus,

auctoritate, privilegiis, graliis et indul-

tis, ac honoribus et oncribus solilis et

consueti?, itaut ipsi officia defìnilorum

generalium huiusmodi usque ad idem

proxime fulurum capilulum generale

gerere et exercerc libere , licite et va-

lide possinl el valcanl in omnibus ci

per omnia, perinde ac si ad ' illa in ca-

pitulo generali dicti Ordinis de pieno

vocalium consensu, servalisque omnibus

servandis, canonice electi fuissent, eàdem

auctoritate, harum serie creamus, faci-

mus, ac conslituimus el deputamus.

ci:iuMiije. § 9. Decernentes, easdem praesentes

lilleras semper llrmas, validas et efflca-

ces existcre et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sorliri et oblincrc,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocnmque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respeclive inviolabilitcr et inconcusse

observari ci adimpleri , sicque et non

orliler in praemissis per quoscumque

iudiccs ordinarios et delegalos, eliam

caiisarum palalii apostolici auditorcs, ac

S. R. E. cardinales de latcre Icgatos et

dictae Scdis nnntios, el alios qiioslibel

quacumquc praeernincntià et poteslale

fungenles el funcluros, sublalà eis ci

eorum cuilibel quavis aliter iudicnndi

et interprelandi facultalc el aucloriiale,

1 Mal? edit. Mnin. logil de pio ad (n. T.).

nOMANUM ' i ( .. An. C. 1692

iudicari ci dcfìniri debere , ac irrilum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter voi ignoran-

ler, contigeril altentari.

§ 10. Non obslantibus praemissis, ac coniranorum

conslUulionibus el ordmalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, prae-

diclorum Ordinis, nalionis, provincia-

rum, convenluura, monasteriorum et do-

morum regularium, aliisque quibiisvis,

eliam iuramenlo, confirmatione aposto-

lica, vel quavis (ìrmitate alia roboralis,

stalulis et consueludinibus
, privilegiis

quoque, indullis et litleris apostolicis,

illis eorumque superioribus et personis

quibusvis, sub quibuscumque verborum

Icnoribus el formis, ac cum quibusvis

eliam derogaloriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus, effìcacissimis et in-

solilis clausulis el decretis, in genere vel

in specie, eliam consistorialiler, et alias

quomodolibet in conlrarium praemisso-

rum quomodolibet concessis, confìrma-

lis, ac pluries approbatis el innovalis
;

quibus omnibus el singulis, eliamsi prò

illoium sufficienti derogationc de illis

eorumque lolis tenoribus speeialis, spe-

cifica, expressa el individua, non autem

per clausulas generales idem iniportan-

tes, mentio seu quaevis alia expressio

habenda, aut aliqiia alia exquisila forma

ad hoc servanda forct, illorum omnium

el singulorum lenores, causas el occa-

siones praesenlibus prò piene et suffi-

cientcr cxpressis, inserlis, servalis et

specificalis rcspeclive habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad

pracmissorum cITeclum, bac vice dumla-

xat, specialiter et expresse derogan.us,

el derogatum esse volumus ; ceterisque

conlraiiis quibuscumque.

SII. Yolumus autem ut, inlia qualuor f"'" t"-

nienses proxmios, nomine quarumcum-

que pcrsonarum nalionis, provinciarum,

coiivcnluum, rnonasicriorum el domo-
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rum regulMriuiii I]iiiii«niodi, dilecti fili!

siiperiores cuiniiidcai iJiovincianini, scu

alii ad quos spoetai, dcbilam siibieclio-

nern et obcdientiairi iiixla aposlolicas

et Ordinis luiiusmodi constitutiones ci-

dem moderno eiiisqiic prò tenipoi'c

successoribus minislris gcneralibus ca-

nonico eligendis a siipradielis exponen-

libus pi'acitilam, ac deelaralioncm cirea

prcixime praelcntiim capitulum generale

praedicliim ab eis factam ut praeferlnr,

rcalitcr et cum eflectu ratificare, nec-

non in subieclionc et obedientià hnius-

modi sincere in postcrum permanere,

pracsentiiimque iillcrarum disposilioni

in omnibus et per omnia acqniescere

omnino leneanlur; alioqui eaedem prae-

sontes nullae sinl co ipso. Insiiper vo-

hunns ni personac snpradictae, si qua,

propler praemissa, absoluliohe in foro

conscientiae indigcanl
,

pocnilentiam,

qnam eis sacerdos idonens propler ea-

dem praemissa respeelive imposiierit,

omnino adimpleant, alioqnin ipsae prae-

senles eis, qnoad absolntionem in foro

conscientiae huiusmodi, minime siiffra-

genlnr , ulque earumdem praesentiimi

litterarum Iransumplis , seu exemplis
,

eliam impressis , manu alicuiiis notarii

publici subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitale consliUitae mu-

nitis, eadera prorsus Udes liabeatnr, quae

habereliir ipsis praosentibns si forenl

C'-hibitae vel ostensae.

Datimi Romac, apud S. Mai iam Maio-

rem, sub annido Piscatoris, die ix de-

cembris mdcxcii, pontincatiis nostri an-

no II.

Dal. die 9 decenibris 1G92, pontif. anno n.

XL.

ConceduHlur inclulgenliae perpeiuae u-

Irinsque sexus personis Otdinis san-

cii Fraììcisci de Observaìitià. nccnon

chrislifidelihus soetetatiim in ìllorum

ccclesiis erecldrum '.

Innocrntius Papa XII,

ad perpetunm roi memoriam.

Ad ea, per qiiac animarum cliristilì- icnirjiain.

delium saliis procuratur, libenter inlen-

dimiis, et eorumdein cbristindeliimi de-

votionem, ut spiriliialibus c\ercitiis fer-

venlius incumbant, caelcslium munerum
elargilionelibcnlerfovcmus et incitamus.

§ i. Ilaque, de omnipotentis Dei mi- n.>ncMsioin-

sericordia, ac bealorum Fetri et Fanh

apostolorum eiiis aiietorilate confisi
,

supplicalionibns quoque dilecli filli Fran-

cisci Diaz a S. Bonavenliira Ordinis fra-

Iriim Minorum S. Francisci de Obser-

vantià niincnpalorum definiloris genera-

lis necnon Missioniim prò familià ul-

tramontana dicti Ordinis procuraloris

nomine nobis super hoc hiimiliter por-

rcctis inclinali, omnibus et singulis fra-

tribus el monialibus, et aliis utriusqiic

sexus personis Ordinum el congregalio-

nuni obcdicnliae seu directioni ministri

generalis eiusdem Ordinis nunc el prò

tempore subieclis, ac eliam chrislifide-

libus conlValribus et consororibus qua-

rumlibel confralernilalum el socielalum,

sive sub Immaculalae Gonceplionis bea-

lae Mariae Virginis, sive sub alio quo-

libel litulo seu invocalione, Iam haclenus

in eorumdem fralrum el monialium ec-

clesiis canonice erectarum, quani in po-

slerum canonice erigendanim, qui per

quadranlera horae oralioui mentali va-

caverint, prò qualibel vice centum dies;

qui per duos quadranles conlinualos,

vel saltem per quadranlem horae, sin-

gulis diebus et per lotum mensem da-

bunt operam, et vere poenilentes et

1 Aliae indulgenliae extant in Innocentii XI

const. ed. MDtLxxxvn, die 22 ianuarii, pontif. xi ;

el in iiiiiiis l'oiilìlicis const. ed;t. ^;dc.\cv , die

IS aiigii-iii, [>Miilif. V.
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confessi sanclissirrmm Eiicharisliae sa-

cramenliim siimpserinl, ac prò christia-

ronim principum concordia, haeresiim

extirpalione, ac sanctae matris Ecclesiae

exallalione pias ad Deiim preces effu-

derint, plenariain semel qnolibet mense

omnium peccatorum suorum indulgen-

liam et reniissionem, qiiam per modiim

suffragii animabus chrislifidelium, qiiae

Deo in cbaritatc coniiinctae ab bac luce

raigraverint, applicare possint, aposto-

lica auctoritate, tenore pracsentiiim, mi-

sericorditer in Domino concedimiis. In-

super quod fratres et moniales ac utrius-

qiie sexns personae buiusmodi orationi

mentali, sive (ut dicitur) Yiae Crucis

exercitio, ad quam seu quod ralione eo-

rum regulae et constitulionum qnolibet

die tenentur, operam danles, praedictas

omnes et singulas indulgentias, et pec-

catorum remissiones et poenitentiarum.

relaxationes proportionabiliter lucrari

et consequi possint et valeant, auctori-

tate et tenore praediclis indulgemus.

Praesenlibus perpeluis futuris tempori-

bus valituris.

conirarìornm § 2. Noo obstantibus constitutionibus

et ordmalionibus apostolicis, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

l'iiics Iran- § 3. Volumus autcm quod praesentium
5iinii)lorUDi. -, .

litterarum transumplis , seu exemplis,

etiam impressis, marni alicuius nolarii

publici vel secretarli generalis dicti Or-

dinis subscriplis, et sigillo ministri ge-

neralis eiusdem Ordinis vel alterius

personae in ecclesiastici dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur, quae ipsis

praesenlibus haberelur si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die xxiv

decembris mdcxcii, pontificatus nostri

anno ii.

Dat. die 24 decembris 1692, pontif. anno ii.
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XLI.

Confirmalnr àccrelum capilnli generalis

Ordinis Cdrmelilartim prò alternalivd

in provincia Caslellae '.

Innocentius Papa XII,

ad futnram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus speciosfacii

fìlius procurator generalis Ordinis fra-

trum bealae Mariae Virginis de Monte

Carmelo, quod in capilulo generali dicti

Ordinis novissime celebralo, ad religio-

sam pacem, ob varias lites, in provincia

Castellae eiusdem Ordinis, quippe quae

in duas partes, nempe in velerem et

novam dividitur, exortas, baud parum

conturbatam, (ìrmiter stabiliendam, nec-

non ad ipsius provinciae instantiam
,

quaedam alternativa quoad officia pro-

vincialatus et socii eiusdem provinciae

intcr partes praefatas de cetero ser-

vanda ordinata fuit, pront continelur in

decreto dicti capiluli generalis desuper

emanato, tenoris qui sequitur, videlicet :

«Die mercurii, scilicet XXVIII, coram il- Dpcrotumca-

lustnssimo domino Bussio statulum est,

quod, cum Castella vctus et nova habeant

allernativam in officio provincialatus et

socii, itaul quando provincialis est ex

una Castella, socius illius sit ex alia
,

et in spalio triginta qualuor annorum

magna fucrit inaequalilas in praeiudi-

cium Castellae veleris, ut alternativa in

poslerum aequaliler mensuretur, si pro-

vincialis sit in gubernio per triennium

1 In const. edit. MDCxcli, die 22 novenibris,

pontif. u, reperiuntur decreta capitiilonim ge-

iieialium prò pace ulriusque Coiigregationis;

in const. ed. mdcxciv, die 9 fcbruarii, pontif. lu,

declaratur quoddam Dreve circa superiores mo-

nalinni Excalcealarum regni Franciae; et in Cle-

nientis XI const. ed. mdccii, dia 24 novembris,

pontif. II, exlat decretum cardinalis protectoris

circa erectionem coiifratcrnilatum et dislribu-

tionem scapularium prò Congregalione Hispa-

niae E.xcalceatorum.

]
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vel quadricnnium in iinA Castella, sii

oliam provincialis Caslcllae ex aiterà

parte per acquale tempus, sive per mor-

tem, sive per assiimplionem, sive per

liberam romincialioiiem cessel provin-

cialatus; ilaiil ex illd parte, ad qtiam

perlinel regimen, adaequetur Iriennium

vel quadricnnium. Et quia in praesenti

reverendus admodum pater magister

Ludovicus Sbarra habet gubernium per

quadricnnium, pi'ovincialis qui eligelur

anno mdcxciii per qualuor annos debe-

bil gubernare, et sic alternalim, ut post

quadriennium Castellaeveteris incipiat

Caslellanova tantum per triennium, nisi

adsint urgenlissimae causae, sed semper

deinceps servelur alternativa aequaliler,

itaut clausula, quae est in actis rcunio-

nis, nullo modo inficiat buie praesenti

decreto, quod conficitur prò pace et

quiete utriusque provinciae ad vitandum

omne litigium n.

connrmaiio S ^. Cum autem, sicut eadem exposi-
reUti ilecreli, ...

tio submngebat, praediclus procurator

generalis decrelum huiusmodi, quo fir-

mius subsistat et servelur exactius, apo-

f slolicae confirmalionis nostrae patroci-

nio communiri plurimum desideret: nos,

ipsum procuralorem specialibus favori-

bus et gratiis prosequi volentes , et a

quibusvis excoramunicationis, suspensic-

nis et intcrdicli , aliisque ecclesiasticis

sententiis, ccnsuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalus

existit, ad elTeclum praesentisim dumla-

xat consequendum, barum serie absol-

ventes et absolutum fora censenles, sup-

plicationibiis eius nomine nobis super

hoc bumiliter porrectis inclinati, de vc-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui dilectum filium modernum prio-

rem generalem dicti Ordinis audiverunt,

;s XII pp. 49.^ Ab. c. jcflit

Consilio, decretum praeinscrtum a capi-

tulo generali praofato die xxviu maii

proxime praeteriti editum , auctorilate

apostolica, tenore praesentium , confìr-

mamus et approbamus, illique inviola-

bilis apostolicae fìrmitatis robur adiici-

mus, ac omnes et singulos iuris et facti

defeclus , si qui desuper quomodolibet

intcrvenerint, supplemus ; salva tamen

semper in praemissis auctorilate Con-

gregalionis eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernentes, ipsas praesentes lit- cuisaiao.

teras semper flrmas, validas et efficaces

exislere et Tore, suosque plenarios et

integros elTectus sortiri et oblinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, pienissime suf-

fragari, et ab illis respective inviolabi-

lilur observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam
,

quavis auctorilate, scienter

vel ignoranler, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constilulionibus cmirariomm

et ordmalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sii, Ordinis et provinciae hu-

iusmodi, etiam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis fìrmilate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et lilteris apo-

slolicis in conlrarium praemissoruin

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbuni

inserlis h'abentes, ijlis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorurn ef-

feclum, bac vice dumtaxat, spccialiler et

expresso derogamus; celerisque contra-

riis quibuscuraque.

S 5. Volumus autcm ut carumdem prae- f''*" •'•ai-

.

' snmplomm.
senluim liUerarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius
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nolani public! subscriptis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale conslilu-

tae munitis, eadem prorsus fides lam in

iudicio qiiam extra illiid habeatur, quae

ipsis praesentibus haberelur si fbrent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die ii ia-

nuarii mdcxciii, pontificatus nostri an-

no II.

Dal. die 2 ianuarii 1093, pontif. anno n.

XLII.

Indicilur visilatio apostolica ecclesiarum

el locorum pioruin Urbis cum expo-

silione SS. Sacramenti et indulgentié

plenaria *.

Innocentius Papa XII,

Dilectis flliis clero et populo romano,

salutem et apostolicam benedictionem.

Eioraium. Agrum universaiis Ecclesiae, superna

cacleslis patrisfaniilias praeordinalione

curae noslrae deniandalun), omni studio

atque industria, quantum nobis ex allo

concedilur, custodire atquc excolere iu-

giter satagenles, spiriliudibus buius al-

mae Urbis nostrae
,
quac proprioribus

cbaritatis vinculis nobis coniungitur
,

quamque ipse Cbrislus Doininus tot pnie-

claris amoris significatiouibus prae cc-

teris dilexisse visus est, augendis promo-

vendisque bonis peculiareui apostolici

inuneris nostri solliciLudinein impensius

adbibere non praetermittimus.

Cau«aoimias 8 1. Cum cnitti sancla Iiaec Romana
visiUlionis. ri 1 •

i
• • •

Ecclesia veluti civitas supra monleni po-

sita, ac supra fundamentum Aposlolo-

4 Praccepta fuit conlinuatio visilationis ab

Alexandre Vili conslil. edit. mdcxc, die ix fe-

bniajii, pontif. I ; el ab hoc Poniidce, in coiistit.

ed. jiDCxclil, die XVI ianuarii, ponlif. u, conces-

sae fueie novae fucidlales cardiniilihus visilalo-

ribus.
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rum aedificata, omnium in se oculos un-

dequaque convertat, ex eà potissimum

non solum doctrinae, sed vilae ac vir-

tù tum omnium exempla in rcliquas cbri-

stiani orbis ecclesias, quarum maler et

magistra est, oporlel promanare. Quam-
vis itaquc eam esse , miserante Do-

mino , eiusdem Urbis cleri et populi

pietatem reputemus , ut Ghristi bonus

odor exinde in exteras quoque regiones

dilTundi possil; nibilominus, quia post

primi parentis labem semper ad infe-

riora nos deprimit nostrae morlalitatis

infirmitas, et carnis fragilitate austerior

paulatim observantia relaxatur, unde et

de mundano pulvere etiam religiosa cor-

da sordcscere, et in agro Domini spinas

et tribulos idenlidem germinare quoti-

diana experientiàperdocemur, memores
nos ideo in sublimi hocApostolicae Sedis

lasligio constilutos ut noxia evellamus

atquc utilia plantemus, niliil nos salu-

brius aggredì posse cogitavimus, quam si

iam usque a primis fere Ecclesiae tempo-

ribus tradiluui, el ab ipsà sacrosancià

Tridentina Synodo tantopere commenda-
tuni, quodque non minus sapienter con-

slilulum, quam re atque usu Irugiferum

compertum semper fuit ac salutare pa-

storalis visilationis auxilium adhibere-

miis
;
qua quidcm spirituali veluti cul-

tura el vitioium zizania, quae sulfocanl

sementem patrisfamiliàs, eradicentur, et

uberior, benedicente Domino, elecli san-

ctorum operum frumenli messis cxurgat.

Ut igitur divinus in Urbe praefalà cultus

amplificelur , ecclesiastica floreal disci-

plina , boni firmentur mores , corrupti

corriganlur, omnisque populus in via

Domini, praelucente clero, feiiciter pro-

grediatur , summi et aeterni pastoris

exemplo excilati, cuius illa soni verba:

Ecce e(jo requiram oves tneas, el visitubo

cas sicul viiitat pastor grccjem snum,

sl.ituinnis, Deo dante, lume pecnliarem
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agnini et grcgem nostrum rccognoscerc,